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OREXO KONVERTERAR FRAMTIDA RÄTTIGHETER 
TILL OX-MPI TILL AKTIER I GESYNTA PHARMA 
VÄRDERAT TILL SEK 19 MILJONER
Uppsala, 20 januari, 2025 – Orexo AB (publ.), (STO:ORX) (OTCQX:ORXOY), meddelar idag att 
rättigheter till framtida transaktionslikvid och royalty på framtida nettointäkter för läkemedels-
kandidaten vipoglanstat (OX-MPI), har konverterats till aktier i Gesynta Pharma AB (”Gesynta”). 
Transaktionen skedde i samband med Gesyntas nyligen genomförda kapitalanskaffning och 
Orexos aktier värderas till SEK 19,2 miljoner. Värdet som genererats redovisas i Orexos 
resultaträkning för kv 4, 2024, under övriga rörelseintäkter.

Orexo och Gesynta tecknade 2017 ett köpeavtal enligt vilket Gesynta förvärvade alla tillgångar 
relaterade till OX-MPI, med avsikt att utveckla läkemedelskandidaten. I gengäld fick Orexo rätt att 
erhålla en andel av framtida transaktionsintäkter och royalty på framtida nettointäkter som 
genereras från programmet.

Med en framgångsrik kapitalanskaffning kommer Gesynta nu att gå vidare med utvecklingen av 
OX-MPI i en klinisk fas II-studie. Läkemedelskandidaten har potential att revolutionera 
behandlingen av den inflammatoriska sjukdomen endometrios, som drabbar 190 miljoner kvinnor 
världen över.

Nikolaj Sørensen, VD och koncernchef, säger: "Vi är glada att se investerarnas stöd till Gesynta och 
den fortsatta utvecklingen av vipoglanstat. De tidiga data är imponerande och läkemedelskandidaten 
har potential att hjälpa miljontals kvinnor världen över som lever med den kroniska sjukdomen 
endometrios. Orexo ser fram emot att fortsätta som aktieägare i Gesynta och transaktionen är helt i 
linje med vårt mål att stärka bolagets finansiella resultat och ställning."

För ytterligare information, kontakta:
Orexo AB (publ.)

Nikolaj Sørensen, VD och koncernchef

Lena Wange, IR & Communications Director

Tel: 018 780 88 00

E-mail: ir@orexo.com

Om Orexo
Orexo är ett svenskt läkemedelsbolag med 30 års erfarenhet av att utveckla förbättrade läkemedel 
baserat på egenutvecklade formuleringsteknologier och som möter stora medicinska behov. På 
den amerikanska marknaden erbjuder Orexo innovativa behandlingslösningar för patienter som 
lider av opioidberoende och närliggande sjukdomar. Produkter som riktar sig till andra 
terapiområden utvecklas och kommersialiseras världen över i samarbete med ledande partners. 
Total nettoförsäljning uppgick 2023 till SEK 639 miljoner och antal anställda till 116. Orexo är 
noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista och finns tillgänglig som ADR på OTCQX (ORXOY) i 
USA.
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För mer information om Orexo, besök www.orexo.se. Du kan också följa Orexo på X, LinkedIn och 
YouTube.

Om Gesynta Pharma
Gesynta Pharma är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa behandlingar med 
fokus på mPGES-1, ett nyckelenzym i inflammatoriska processer. Gesynta Pharmas forskning har 
sitt ursprung vid Karolinska Institutet.

Bolagets längst framskridna läkemedelskandidat, vipoglanstat, utvecklas för behandling av 
endometrios – en smärtsam kronisk inflammatorisk sjukdom som drabbar cirka 10 procent av alla 
kvinnor i fertil ålder. Endometrios leder ofta till en kraftigt försämrad livskvalitet och nuvarande 
läkemedelsbehandlingar är otillräckliga för många patienter, delvis på grund av besvärande 
biverkningar. Vipoglanstat är en icke-hormonell, icke-opioid, sjukdomsmodifierande 
läkemedelskandidat som selektivt hämmar mPGES-1. Den har uppvisat en gynnsam 
säkerhetsprofil och potent hämning av mPGES-1 i kliniska fas I- och II-studier. En preklinisk proof-
of-concept-studie i en avancerad sjukdomsmodell för endometrios visar att vipoglanstat 
signifikant minskar endometrioshärdar samt har en positiv inverkan på smärtrelaterade parametrar 
och välmående. En klinisk fas II-studie på patienter med endometrios förväntas starta under 2025.

En andra läkemedelskandidat i Gesynta Pharmas portfölj, GS-073, är redo att gå in i klinisk fas I för 
behandling av kronisk inflammatorisk smärta.

Bland bolagets aktieägare finns Hadean Ventures, Industrifonden, Innovestor Life Science och 
andra internationellt erkända specialistinvesterare. För mer information, vänligen besök www.
gesynta.se

Informationen lämnades för offentliggörande den 20 januari 2025, kl. 08.45.
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